



W dniach **21 - 23 listopada 2008 r.**
w **Warszawie**
odbędzie się kurs weekendowy
z **Jimem Scottem**



„Księżyc Mądrości” – Czandrakirtiego

VI rozdział: Wejście na Środkową Ścieżkę

z komentarzem VIII Karmapy Mikjo Dordże Rydwan mistrzów Dakpo Kagju

Ponad 2500 lat temu Budda opisał niepojętą, doskonale czystą naturę rzeczywistości w naukach Pradźniaparamity. Około pięćset lat później Szlachetny Nagardżuna w swoim dziele Fundamentalna Mądrość Środkowej Ścieżki, używając logicznych dowodów, wykazał nieomyślność rozległych nauk Buddy. Wejście na Środkową Ścieżkę – Pełnego Chwały Czandrakirtiego, wyjaśnia dogłębnie znaczenie dzieła Nagardżuny. Rozdział szósty zawierający główną część tekstu składa się z czterech części: wyjaśnienie dlaczego w prawdziwej rzeczywistości zjawiska nie powstają prawdziwie, obalenie poglądu szkoły Tylko Umysłu – uznającego umysł za prawdziwie istniejący, obalenie prawdziwego istnienia jaźni i wyjaśnienie szesnastu rodzajów pustki nauczanej przez Buddę w sutrze Pradźniaparamity.

VIII Karmapa Mikjo Dordże, jeden z największych uczonych w Karma Kagju wyjaśnia znaczenie tych wersów i wskazuje klucz do osiągnięcia oświecenia przez mistrzów przeszłości, teraźniejszości i przyszłości. Materiał ten nauczany był przez wiele lat przez Khenpo Tsultrim Gyamtso Rinpoche i został ostatnio wydany w postaci książki. Jeden z najbliższych uczniów i tłumacz Khenpo Rinpoche oraz jednego z rozdziałów Moon of Wisdom, Jim Scott wyjaśni Wejście na Środkową Ścieżkę, szczegółowo omawiając rozdział obalający prawdziwe istnienie jaźni.



Początek programu:

21 listopada 2008 (piątek) o godzinie 9.00

Zakończenie programu:

23 listopada 2008 (niedziela) o godzinie 15.00

Koszt udziału w programie - **150 zł**

(studenci i emeryci - zniżka **50%**)

Wpłaty prosimy dokonywać na konto **Instytutu Marpy:**

61 1500 1722 1217 2008 4546 0000 z dopiskiem J. Scott 2008

W zależności od zainteresowania udziałem w programie wynajęty zostanie odpowiedni lokal, o którym uczestnicy zostaną poinformowani z tygodniowym wyprzedzeniem.

Organizator: Instytut Marpy, www.marpa.pl

Koordynator programu: Tomasz Szczygielski - tomasz@marpa.pl